
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про безоплатну передачу 
окремого індивідуального 
визначеного майна 

Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини першої статті 19 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Положенням про порядок передачі об’єктів права державної 
власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
№ 1482, враховуючи лист Департаменту міжнародної технічної допомоги 
інноваційного розвитку та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації 
від 21.05.2024 № 01-16/429, з метою ефективного використання державного 
майна 
зобов'язую:

1. Передати безоплатно з балансу Департаменту міжнародної технічної 
допомоги, інноваційного розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації на баланс Луганської обласної державної адміністрації окреме 
інідивідуально визначене майно (далі – майно).

2. Створити комісію з передачі майна, затвердивши її у складі, що 
додається.

3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього розпорядження, здійснити передачу 
майна, оформити відповідні акти та подати їх на затвердження обласній 
державній адміністрації.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації         Олексій ХАРЧЕНКО



Додаток 
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

____________________ № _______

Перелік 
окремого індивідуального визначеного майна, що передається з балансу 

Департаменту міжнародної технічної допомоги інноваційного розвитку та 
зовнішніх зносин обласної державної адміністрації на баланс Луганської 

обласної державної адміністрації 

№ 
з/п

Найменування майна Одиниці 
виміру 

Кількість Первісна 
вартість 

майна, грн
1. Автомобіль 

VOLKSWAGEN Т6.1 
CARAVELLE 
SACSONIA, 
ідентифікаційний номер 
транспортного засобу: 
WV2ZZZ7H1PX038000 

шт. 1 2 272 782,40 

Усього: 2 272 782,40

Директор Департаменту міжнародної 
технічної допомоги інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин       Юлія ГОЛОВІНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

_______________________ № ____

Склад
комісії з передачі окремого індивідуального визначеного майна, що 

передається з балансу Департаменту міжнародної технічної допомоги 
інноваційного розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 

адміністрації на баланс Луганської обласної державної адміністрації

Калігаєва Надія - керівник апарату обласної державної 
адміністрації, голова комісії  

Члени комісії

Бабенко Олена - заступник начальника  управління – начальник 
відділу правових експертиз та контролю 
юридичного управління апарату обласної 
державної адміністрації

Башмак Юлія - головний спеціаліст відділу супроводу 
міжнародної технічної допомоги управління
міжнародної технічної допомоги Департаменту 
міжнародної технічної допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації 

Головінова Юлія - директор Департаменту міжнародної технічної 
допомоги, інноваційного розвитку та зовнішніх 
зносин обласної державної адміністрації 

Іванов Михайло - начальник відділу господарського забезпечення 
управління фінансово-господарського 
забезпечення апарату обласної державної 
адміністрації 

Івченко Євгенія - головний спеціаліст відділу супроводу 
міжнародної технічної допомоги управління
міжнародної технічної допомоги Департаменту 
міжнародної технічної допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації 



2

Міхайлова Тетяна  - головний спеціаліст відділу фінансового 
забезпечення управління фінансово-
господарського забезпечення апарату обласної 
державної адміністрації 

Сигаєва Яна - головний спеціаліст – бухгалтер Департаменту 
міжнародної технічної допомоги, інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин обласної державної 
адміністрації

Директор Департаменту міжнародної 
технічної допомоги інноваційного 
розвитку та зовнішніх зносин            Юлія ГОЛОВІНОВА 


